

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DO PRIMEIRO TRIMESTRE DE 2022

(em reais)

| | JANEIRO | FEVEREIRO | MARÇO | TOTAL |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| RECEITAS | | | | |
| (+) Quotas Estatutárias | 695.951,98 | 187.433,82 | 188.927,48 | 1.072.313,28 |
| (+) Vendas Farmácia e Livrarias | 63.590,05 | 81.570,68 | 88.220,33 | 233.381,06 |
| (+) Outras Receitas | 3.773,52 | 305.738,79 | 89.210,70 | 398.723,01 |
| Total das receitas | 763.315,55 | 574.743,29 | 366.358,51 | 1.704.417,35 |
| DEDUÇÕES E ABATIMENTOS | | | | |
| (-) Abatimentos sobre vendas | 10.114,76 | 26.779,08 | 18.450,57 | 55.344,41 |
| Total de abatimentos | 10.114,76 | 26.779,08 | 18.450,57 | 55.344,41 |
| CUSTOS DAS VENDAS | | | | |
| (-) Custo da mercadoria vendida | 42.534,57 | 41.679,63 | 40.080,23 | 124.294,43 |
| Total de custos da mercadoria vendida | 42.534,57 | 41.679,63 | 40.080,23 | 124.294,43 |
| RESULTADO BRUTO | 710.666,22 | 506.284,58 | 307.827,71 | 1.524.778,51 |
| DESPESAS ADMINISTRATIVAS | | | | |
| (-) Salários e Ordenados/ Encargos Sociais | 76.503,41 | 89.997,90 | 93.867,10 | 260.368,41 |
| (-) Impostos, Taxas e Contribuições | 934,99 | 2.120,30 | 1.895,15 | 4.950,44 |
| (-) Despesas Gerais | 71.168,69 | 117.461,31 | 143.286,65 | 331.916,65 |
| (-) Assistência Social aos Advogados | 18.078,10 | 12.431,27 | 72.063,60 | 102.572,97 |
| Total despesas administrativas | 166.685,19 | 222.010,78 | 311.112,50 | 699.808,47 |
| RECEITAS/ DESPESAS FINANCEIRAS | | | | |
| (+) Receitas financeiras | 30.058,11 | 33.142,97 | 36.716,61 | 99.917,69 |
| (-) Despesas financeiras | 1.574,46 | 1.527,74 | 4.112,29 | 7.214,49 |
| Total receitas/despesas financeiras | 28.483,65 | 31.615,23 | 32.604,32 | 92.703,20 |
| RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO | 572.464,68 | 315.889,03 | 29.319,53 | 917.673,24 |
| RESULTADO FINANC. LÍQUIDO ACUMULADO | 572.464,68 | 888.353,71 | 917.673,24 | 917.673,24 |